[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2013 года                                                с. Чугуевка
                                      № 01- НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 29 ноября 2012 года № 796-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 30 сентября 2010 года № 830 «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Патриотическое воспитание

граждан» на 2011-2015 годы»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 29 ноября 2012 года № 796-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 30 сентября 2010 года № 830 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан» на 2011-2015 годы», изложив пункт 1.2.2.1. в следующей редакции:
«1.2.2.1. Абзац 12 пункта 2 исключить;».
Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                А.А. Баскаков